SENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 1/20 24  –      CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

AGRO NEGÓ CIO

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócio           ,
na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Itaporanga d'Ajuda -  SE -  Serg ipe

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 ADILSON DE SOUSA ANDRADE 2024.1.9871784 Aprovado

2 FRANCIEL DE JESUS FERREIRA DOS SANTOS 2024.1.9865768 Aprovado

3 PAULO NUNES DE MELO NETO 2024.1.9867861 Aprovado

4 THEREZA CRISTINA FRAGA PIMENTEL NUNES 2024.1.9867862 Aprovado

5 ERICK SANTOS DE CARVALHO RAMOS 2024.1.9865216 Aprovado

6 JORGE GABRIEL DE JESUS SANTOS 2024.1.9863960 Aprovado

7 GICLEIA MENEZES CARVALHO 2024.1.9867674 Aprovado

8 EMILI DE JESUS SANTOS 2024.1.9869079 Aprovado

9 CAROLAINE MARIA RIBEIRO DE ARAÚJO 2024.1.9869157 Aprovado

10 RODRIGO DANTAS NASCIMENTO 2024.1.9867494 Aprovado

11 VAGNER DE LIMA FONTES 2024.1.9867669 Aprovado

12 JOCIMAR SOARES DOS SANTOS 2024.1.9871615 Aprovado

13 MIRIAN SOUZA OLIVEIRA 2024.1.9866866 Aprovado

14 VICTOR ARAUJO NASCIMENTO 2024.1.9867577 Aprovado

15 ALINE MATIAS DA SILVA 2024.1.9868738 Aprovado

16 CLAUDIANA SANTOS ALVES 2024.1.9870032 Aprovado

17 JOSÉ CLEUVIS DE SANTANA 2024.1.9867585 Aprovado

18 ANSELMO LIMA ROCHA DE ALMEIDA 2024.1.9870605 Aprovado

19 ODICLEI DANTAS DE ALMEIDA 2024.1.9867662 Aprovado

20 JOSE GABRIEL REIS DOS SANTOS 2024.1.9864336 Aprovado

21 TANIA FERRREIRA DOS SANTOS 2024.1.9866262 Aprovado

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

22 LARISSA ALVES RABELO 2024.1.9865616 Aprovado

23 JOSE CLAUDIO DOS SANTOS 2024.1.9864350 Aprovado

24 CARLOS EDUARDO SANTANA DAS NEVES 2024.1.9868094 Aprovado

25 VITÓRIA MATOS ANDRADE 2024.1.9869821 Aprovado

26 MATHEUS DE SANTANA ANDRADE 2024.1.9867000 Aprovado

27 DERALDO GONÇALVES DOS SANTOS JUNIOR 2024.1.9869174 Aprovado

28 ESTERFANNY KMELLY VIEIRA DOS SANTOS 2024.1.9866069 Aprovado

29 LEANDRO JOSÉ DE SANTANA SANTOS 2024.1.9868060 Aprovado

30 FABRINI MARTINS DE BARROS 2024.1.9869929 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRONEGÓCIO
	Polo Itaporanga d'Ajuda - SE - Sergipe